ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 мая 2025 года № 16

О внесении изменения в Постановление Правительства Республики Южная Осетия

от 21 октября 2022 года № 38 «О мерах государственной поддержки инвестиционных

проектов, реализуемых на территории Республики Южная Осетия в рамках

Государственной программы социально-экономического развития Республики Южная

Осетия на 2022-2025 годы»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

Внести в абзац 4 подпункта «б» пункта 7 Порядка предоставления субсидий из

государственного бюджета Республики Южная Осетия юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям, реализующим инвестиционные проекты, отобранные

для оказания государственной поддержки в рамках Государственной программы

социально-экономического развития Республики Южная Осетия на 2022-2025 годы,

утвержденного Постановлением Правительства Республики Южная Осетия от 21 октября

2022 года № 38 «О мерах государственной поддержки инвестиционных проектов,

реализуемых на территории Республики Южная Осетия в рамках Государственной

программы социально-экономического развития Республики Южная Осетия на 2022-2025

годы», изменение, заменив цифры «2023» на цифры «2025».

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                          К. Джуссоев